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Annotatsiya:  Ta’lim-tarbiya  jarayoniga  individuallashtirish  tamoyillarini

bosqichma-bosqich tadbiq etish, kompetentsiyaviy yondashuvga asoslanib, o’qitish

va baholash metodlari, shuningdek darsliklar va boshqa o’quv materiallari asosan

axborotga mazmunan to’g’ri yondashish.

Abstract: Step-by-step application of the principles of individualization to

the  educational  process,  based  on  the  competence  approach,  teaching  and

evaluation methods, as well as textbooks and other educational materials, based on

the content-correct approach to information.
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        Abstract: This article provides a step-by-step application of the

principles of individualization to the educational process based on a competency-

based approach, teaching and assessment methods, as well as textbooks and other

educational materials based on the correct approach to information content.

      Key  words: Education,  individuality,  intellectual,  pedagogical,

assessment methods.

 Dunyoning  rivojlangan  davlatlarida  ta’limni  tashkil  etishda  individual

yondashuv asosida shaxsni  intellektual  rivojlantirishga  alohida  ehtibor  berilgan.

Jumladan,  o’quvchilarga  individual  yondashgan  holda  intellektual  rivojlantirish

masalasi  amerikalik  olimlari  tamonidan  “pueblo-plan”,  “Nort-Denver-plan”,

“Batavaya-plan”, “Dalg’ton-plan”, “Govard-plan”, “Yena-plan”, “Tramp-plan” va

“Keller-plan”lar doirasida ishlab chiqilgan. Angliya, Germaniya va janubiy Koreya

olimlari ushbu muammoni alohida ilmiy jihatdan yoritganlar.  Angliyada har bir

maktab  iqtidorli  o’quvchilarni  qo’llab-quvvatlash  uchun  davlatdan  moliyaviy

ko’mak  oladi,  Germaniyada  iqtidorli  o’quvchilar  uchun  “Nemis  maktab

akademiyasi” nomli ta’lim dasturi mavjud. Koreya, Tailand, Singapur va janubi-

sharqiy  Osiyo  davlatlarida  universitetlar  huzurida  iqtidorli  o’quvchilarga

chuqurlashtirilgan  ta’lim  berishga  mo’ljallangan  o’quv  muassasalari  faoliyat

ko’rsatadi.

Xorijiy  tajribalar  tahlili  shuni  ko’rsatmoqdaki,  fanlarni  chuqurlashtirilib

o’qitiladigan  sinflarning  o’quvchilari  uchun  individual  o’quv  rejalarini  tuzish

tajribasi  keng  yoyilmoqda.  Fanlar  chuqurlashtirilib  o’qitiladigan  sinflar  uchun

individual  o’quv  rejalarini  tuzish,  amaliyotda  qo’llash  tajribasi  rivojlangan

davlatlarda keng yoyilgan bo’lib, individual o’quv rejalari yaratilgan va amaliyotga

joriy etilgan. Shuning uchun ham bu sohadagi tajribalarni o’rganish muhim. 

Jamiyat  hayotida  ro’y  berayotgan  o’zgarishlar  shuni  yaqqol  ko’rsatdiki,

ijtimoiy hayotdagi ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, ilmiy texnikaviy, ma’naviy, madaniy

qiyinchiliklar,  to’siqlar  aynan  insonning  aqliy  faoliyati  natijasidagina  bartaraf
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etiladi.  Inson  aqliy  faoliyati  mahsuli  ijtimoiy  jarayonlarni  jadallashtiruvchi

yetakchi  kuchdir.  So’nggi  yillarda  aynan  shaxsni  ijtimoiylashtirish  muammosi

alohida dolzarblik kasb etmoqda. Uni ijtimoiylashtirish uchun esa, shaxsning ichki

dunyosi  va  o’ziga  xosligini  hisobga  olish  lozim.  Hozirgi  ijtimoiy-iqtisodiy

taraqqiyot jarayonida har bir shaxsning hissiyotlari, tashvishlari, intilishlari yaqqol

namoyon  bo’lmoqda.  Har  bir  shaxs  o’z-o’zini  rivojlantirishga  qodirdir  va  u

bugungi  kunda  jamiyatdagi  eng  muqaddas  qadriyat  sifatida  e’tirof  etilmoqda.

Shaxsning o’z-o’zini rivojlantirishi izchil tarzda uning ma’naviyati, o’ziga xosligi

va yorqinligi, ijtimoiylashganligi, betakrorligi bilan bog’liqdir. 

Ma’lumki,  o’zbek  xalqi  azaldan  boy  intellektual  quvvatga  ega  bo’lgan

xalqdir.  Ajdodlarimiz  o’zlarining  intellektual  quvvatlari  bilan  katta  mo’jizalar

yaratganlar. Shu bilan bir qatorda, azaldan ota-bobolarimiz o’zlarining intellektual

quvvatlarini rivojlantirishda ta’lim-tarbiyaning imkoniyatlaridan foydalanganlar. 

O’zbekiston Respublikasi prezidenti Farmoni bilan qabul qilingan “2017-

2021  yillarda  O’zbekiston  Respublikasini  rivojlantirishning  beshta  ustuvor

yo’nalishi  bo’yicha  Harakatlar  strategiyasi”da,  2017-2019  yilda  qabul  qilgan

boshqa  farmon  va  qarorlari,  jumladan  O’zbekiston  Respublikasi  prezidentining

2018yil 14 avgustdagi -  Yoshlarni  ma’naviy-axloqiy va jismoniy barkamol etib

tarbiyalash,  ularga  ta’lim-tarbiya  berish  tizimini  sifat  jihatidan yangi  bosqichga

ko’tarish chora-tadbirlari to’g’risidagi PQ-3907-son, 2018 yil 5 sentabrdagi «Xalq

ta’limi boshqaruv tizimini  takomillashtirish bo’yicha qo’shimcha chora-tadbirlar

to’g’risida»gi  PF-5538-son  Farmoni  va  PQ-3931-sonli  qarorlari  umumiy  o’rta

ta’lim  tizimini  tubdan  isloh  qilish,  ta’lim  muassasini  ilmiy-metodik  jihatdan

samarali  boshqarish  va  ta’lim-tarbiya  sifatini  ko’tarishda  o’qituvchilarning

pedagogik  faoliyatini  to’g’ri  tashkil  etish,  ularga  pedagogik  shart-sharoitlar

yaratishda  rahbarning  kasbiy  tayyorgarligidagi  kamchiliklarni  bartaraf  etish

bo’yicha asosiy ustuvor vazifalar belgilab berildi. 

Ta’lim-tarbiya  –  ong  mahsuli,  lekin  ayni  vaqtda  ong  darajasi  va  uning

rivojini  ham  belgilaydigan,  ya’ni,  xalq  ma’naviyatini  shakllantiradigan  va

boyitadigan eng muhim omildir. Binobarin, ta’lim-tarbiya tizimini va shu asosda
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ongni o’zgartirmasdan turib, ma’naviyatni rivojlantirib bo’lmaydi” [83:60-61-b].

Darhaqiqat, ajdodlarimizning aql-zakovati bilan asrlar davomida buyuk mo’jizalar

yaratilgan  va  xalqimizning  asriy  tajribalarini  o’zida  mujassamlashtirgan  ta’lim

tizimi ushbu mo’jizalarni yaratishga yoshlarni tayyorlagan. 

Hozirgi  paytda  ta’lim  o’quvchi  shaxsida  jamiyat  va  shaxsiy  manfaatlar

orasidagi muvozanatni vujudga keltiruvchi ta’sir mexanizmlarini ishlab chiqishga,

shaxslarning  o’zlarini  takomillashtirib  borishi  va  hayotda  o’z  o’rnini  topib,

jamiyatda samarali  mehnat qilish yo’llarini o’rgatishga yo’naltirilmoqda. Ta’lim

sifatini  oshirish  uchun  uning  holati  va  rivojlanish  tendentsiyalarini  uzluksiz

monitoringini  olib  borish  va  o’quvchilarning  o’quv  yutuqlarini  obyektiv  va

adekvat baholashni amalga oshirish zarur. 

Uzluksiz  ta’lim  tizimi  mazmunini  sifat  jihatidan  yangilash,  o’qitish

metodikasini  takomillashtirish,  ta’lim-tarbiya  jarayoniga  individuallashtirish

tamoyillarini  bosqichma-bosqich  tadbiq  etish;  kompetentsiyaviy  yondashuvga

asoslanib, o’qitish va baholash metodlari, shuningdek darsliklar va boshqa o’quv

materiallari  asosan  axborotga  mazmunan  to’g’ri  yondashib,  tanqidiy  fikrlash,

axborotni mustaqil izlash va tahlil qilish ko’nikmalari va malakalarini rivojlantirish

muhim  vazifalardan  biridir.  Bu  ayniqsa,  o’quvchilarning  keyingi  shaxsiy

rivojlanishi va fuqarolik rivojlanishi uchun zamin yaratadigan umumiy o’rta ta’lim

darajasida muhim ahamiyatga ega.
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